Portaria Conjunta nº. 375/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 19 de julho de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 375/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

96569 1 Rafaela de Liz Pelegrim Sanchez 9,41

58260 2 Davi Vicente da Silva 9,76

79952 1 Newton Uemura 9,97

43032 1 Shandra Maria Campos Barbosa 9,31

125361 1 Luciana Abílio Miguel Diniz 9,54

82470 1 Edesio Luiz da Costa 10,00

110460 1 Jony Soares Ramos 9,91

58334 1 Elaine Bastos Quinteiro Montenegro 9,50

99141 1 Nilson Gomes Bento 9,50

72498 3 Rogério Leite dos Santos 9,35

71122 3 Marisol Duarte Alvares 10,00

93178 1 Ageo Mario Candido da Silva 9,50

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004.

TÉCNICO DO SUS

20311 1 Dalva Benedita da Silva APROVADO